ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE.CE
RUA JOSE Al.VES BEZERRA(ZE AGOSTINJ-101. N• 585
RIACM~MO. VÁRZEAALEGRE.cE
CEP: 13540..000

GA&NErt: OI (JOSE CARLOS OEAlENCAFll
MICHAELlllART1NS1987CJHOTMAILCOM
(88) 9 9flt5.812&

GABINETE DO VEREADOR MICHAEL MARTINS
VICE·PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº. 17412024

Vàrzea Alegre - CE, 09 de Abril de 2024

Ref Sohc1ta solução para a srtuação da sede dos Agentes de Endemias

Excelentíssimo Senhor.
Alan Salviano Lima
Presidente da Câmara de Várzea Alegre-CE

O Gabinete do Vereador Michael Martins vem, por meio deste, no uso de suas

atribuições legais e amparado pelo Regimento desta Casa, sohotar que após

ouvido o Plenário, seia enviado Requerimento ao senhor José Hélder Máximo

de Carvalho, Chefe do Poder Executivo de Várzea Alegre-CE. sohcrtando que

se,a feita reforma geral e compra de mobiliáno para a sede dos Agentes de

Combate às Endemias, sendo que de forma emergencial seja alugado um

espaço para eles possam trabalhar de forma digna enquanto se dà a devida

reforma na sede.

Sem mais para o momento, nos despedimos cordialmente

Atenciosamente,

l • - ~I 1 ..... _ lf\fr/,

MICHEL MARTIN:~S S~NTOS (MICHAét?
VEREADOR AUTOR

VICE-PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DE VÁRZEA ALEGRE-CE